pularibus meis carendum fuisset opere tuo, eo diligentius a me translatum acciperent. Si versio mea saltem aliqua ex parte probata fuerit, TIBI hoc debeo, qui et ipse me erudiuisti, et VAUXHANO intelligentissimo in disciplinam tradidisti. Caeterum, quum utilitas rerum a TE tractatarum tanta sit, ut etiam ad feros posteros pertineant, felicem me censeo, qui in opere tali communicando cum civibus meis elaborare potuerim. Quemadmodum vero Deum precor, ut TE humano generi conservet, TVOSQUE conatus fortunet; ita laetabor, si mihi diu licuerit, exemplo TVO discere, qua ratione opera Dei sic contemplari debeam, ut non tam absconditam scientiam, quam communem utilitatem spectem. Vale. Lipsiae d. 17. Maii 1778.